
UCHWAŁA NR X/92/11
RADY MIEJSKIEJ w ŁABISZYNIE

z dnia 9 listopada 2011 r.

w sprawie rozpatrzenia wniosku dotyczącego skargi na działanie Burmistrza
Łabiszyna.

Na podstawie art. 229, pkt 3 i art. 238 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r.
Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98 , póz. 1071, z
2001r. Nr 49, poz.509, z 2002r. Nr 113, póz. 984, Nr 153, póz. 1271, Nr 169, póz.
1387, z 2003r. Nr 130, póz. 1188, Nr 170, póz. 1660, z 2004r. Nr 162, póz. 1692, z
2005r, Nr 78, poz.682, Nr 181, póz. 1524, Nr 64, póz. 565, z 2008r. Nr 229,
poz.1539, z 2009r.Nr 195.poz.1501, Nr 216, póz. 1676,z 2010r. Nr 40, póz. 230, Nr
254, póz. 1700, Nr 182, póz. 1228) uchwala się, co następuje :

§ 1. Uznaje się za bezzasadny wniosek Pana w sprawie
uchylenia uchwały Rady Miejskiej w Łabiszynie Nr IX/75/11 z dnia 14 września
2011 r. w sprawie skargi na działanie Burmistrza Łabiszyna.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Miejskiej w Łabiszynie, do
zawiadomienia skarżącego o sposobie załatwienia wniosku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
PRZEWODNICZĄCY

Rady

Teresa



UZASADNIENIE

Pismem z dnia 11 października 2011 r. Pan wystąpił do
Rady Miejskiej w Łabiszynie o usunięcie naruszenia prawa poprzez unieważnienie
Uchwały Nr IX/75/11 z dnia 14 września 2011 roku uznającej jego skargę za
bezzasadną.

W wyniku przeprowadzonego postępowania wyjaśniającego Rada Miejska, po
wysłuchaniu opinii Komisji Rewizyjnej, nie dopatrzyła się nowych istotnych
okoliczności, które miałyby wpływ na zmianę lub uchylenie w/w uchwały. Ponadto, po
podjęciu uchwały sprawa wznowienia dostaw wody została uregulowana zgodnie z
wnioskiem Pana

Mając na uwadze powyższe, Rada Miejska w Łabiszynie nie znalazła podstaw
do zmiany uprzednio zajętego stanowiska i nie uwzględniła wniosku w tej sprawie.

Teres* PstKooda


